
*«dcr Mfe/aka UCHWAŁA NR K/74/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2007r. Nr 23 póz. 136, Nr
192 póz.1381,z 2008r. Nr 54 poz.326 , Nr 218 póz. 1391, Nr 227 póz.1505, z2009r. Nrl9 póz.100 i 101 ,Nr 86
póz.720 , Nr 168 poz.1323, z2010r. Nr 106 poz.675 , Nr 152 poz.!018,Nr 225 póz. 1466 ,z 201 Ir. Nr 5poz.l3
uchwala się, co następuje:

§ 1. .Zalicza się do kategorii dróg gminnych Gminy Łabiszyn, drogę znajdującą się na działkach nr 258/5
o pow. 0.0435 ha i nr 259/5 o pow. 0.0380 ha położonej w obrębie geodezyjnym Nowe Dąbie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY

Id: DSHYA-WOJQE-XGDTR-YNWRG-IKWBX. Podpisany Strona l



U z a s a d n i e n i e

Działki objęte niniejszą uchwałą faktycznie stanowią drogę służącą wielu użytkownikom i z tego względu powinny
zostać włączone do sieci dróg gminnych. Jest to niezbędne dla realizacji zadań własnych gminy wynikających
zobowiązujących przepisów prawa, tj. zabezpieczenie dostępu do drogi publicznej dla budownictwa
mieszkaniowego na terenie miejscowości Nowe Dąbie. Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie powyżej
uchwały.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rady i

Id: DSHYA-WOJQE-XGDTR-YNWRG-IKWBX. Podpisany Strona l



UCHWAŁA NR 64/2011

ZARZĄDU POWIATU w ŻNINIE

z dnia 29 czerwca 2011r.

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy

Łabiszyn do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, póz. 1592 z późn. zm.1) oraz art. 7 ust. 2 i art.

7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19,

póz. 115 z późn. zm.2)

uchwala się, co następuje:

§ 1. l Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia następujących dróg

położonych na terenie Gminy Łabiszyn do kategorii dróg gminnych:

1) działka oznaczona geodezyjnie nr 258/5, km 10 o powierzchni 0,0435 ha,

położona w obrębie Nowe Dąbie, Gmina Łabiszyn, zapisana w księdze wieczystej

KW Nr 30508,

2) działka oznaczona geodezyjnie nr 259/5, km 10 o powierzchni 0,0380 ha,

położona w obrębie Nowe Dąbie, Gmina Łabiszyn, zapisana w księdze wieczystej

KW 30508.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Kierownikowi Wydziału Geodezji,

Kartografii, Katastru i Nieruchomości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszoi
Nr !13poz.'9S4, Nr 153 póz. 1271, Nr 200 póz
z2004r. Nr 102 póz. 1055, z2007r. Nr 173 póz.
2009r. Nr 92 póz. 753, Nr 157 póz. 1241, oraz

e w Dz. U. z 2002r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558,
1688, Nr .214 póz. 1806, z 2003r. Nr 162 póz. 1568,

1218, z 2008r. Nr 180 póz. 1111, Nr 223 póz. 1458, z
2010r. Nr 28 póz. 142, Nr 28 póz. 146, Nr 40 póz.

230, Nr 106 póz. 675,
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007r. Nr 23 póz. 136, Nr 192 póz. 1381,
Nr 54 póz. 326, Nr 218 póz. 1391, Nr 227 póz. 1505, z 2009r. Nr 19 póz. 100, Nr 19 póz. 101, Nr 86
póz. 720, Nr 168 póz. 1323, z 2010r. Nr 106 póz. 675, Nr 152 póz. 1018, Nr 225 póz. 1466, z 201 Ir.
Nr 5 póz. 13,



1
Uzasadnienie *

W dniu 20 czerwca 2011 r. wpłynął wniosek Burmistrza Łabiszyna

o wydanie opinii celem zaliczenia dróg oznaczonych geodezyjnie:

nr 258/5 i nr 259/5 położonych w obrębie Nowe Dąbie, Gmina Łabiszyn

do sieci dróg gminnych.

Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie z siedzibą w Podgórzynie

pismem z dnia 24.06.2011 r. zaopiniował pozytywnie przedmiotową

propozycję.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni

uzasadnione.
BWK/BWK


